DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e da outras providências

DECRETA:

0101010102020202 01010101 GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO

22222222 1.052,001.052,001.052,001.052,0028.845.0000.0007.0000 MANUTENCAO DA CONTRIBUICAO A AMM
3.3.70.41.00 Contribuições
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

0101010102020202 04040404 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINOFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINOFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINOFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINO

81818181 2.000,002.000,002.000,002.000,0012.365.1206.2020.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES CRECHE MUNICIPAL - REC. PROP
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1001 Identificação das despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino
001 EDUCAÇÃO 25%
005 ENSINO

65656565 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0012.361.1207.2027.0000 MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR - ENS. FUND. - REC.PROP.
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1001 Identificação das despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino
001 EDUCAÇÃO 25%
005 ENSINO

67676767 3.000,003.000,003.000,003.000,0012.361.1207.2027.0000 MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR - ENS. FUND. - REC.PROP.
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1001 Identificação das despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino
001 EDUCAÇÃO 25%
005 ENSINO

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$87.202,00 distribuídos as seguintes dotações:

87.202,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

0101010102020202 04040404 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINOFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINOFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINOFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS ENSINO

68686868 3.600,003.600,003.600,003.600,0012.361.1207.2027.0000 MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR - ENS. FUND. - REC.PROP.
3.3.90.47.00 Obrigações Tributárias e Contributivas
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1001 Identificação das despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino
001 EDUCAÇÃO 25%
005 ENSINO

0101010102020202 05050505 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

179179179179 2.000,002.000,002.000,002.000,0010.301.1001.2062.0000 MANUT.ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE
3.1.90.16.00 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde
002 SAÚDE 15%
007 SAUDE

186186186186 5.000,005.000,005.000,005.000,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado
1 Recursos do Exercício Corrente
600
000

Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
059 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO
027 PAB.V

194194194194 900,00900,00900,00900,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
600
000

Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
059 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO
027 PAB.V

2188218821882188 16.400,0016.400,0016.400,0016.400,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde
002 SAÚDE 15%
007 SAUDE

260260260260 5.000,005.000,005.000,005.000,0010.302.1002.2069.0000 MANUT.ATIV.ATENDIMENTO PACIENTES FORA DO DOMICILIO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde
002 SAÚDE 15%
007 SAUDE

DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

0101010102020202 07070707 DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS

2083208320832083 8.800,008.800,008.800,008.800,0015.451.1501.1020.0000 CONSTRUCAO CALCADAS/MUROS LOGRADOUROS PUBLICOS
4.4.90.51.00 Obras e Instalações
2 Recursos de Exercícios Anteriores
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

422422422422 14.000,0014.000,0014.000,0014.000,0015.452.1502.0021.0000 REPASSE AOS CONSORCIOS DE LIMPEZA PUBLICA
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

426426426426 950,00950,00950,00950,0015.452.1502.2083.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS DE LIMPEZA PUBLICA
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

454454454454 800,00800,00800,00800,0026.782.2601.2090.0000 MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

0101010102020202 09090909 DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURADEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURADEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURADEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA

517517517517 700,00700,00700,00700,0018.695.1801.2094.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES TURISTICAS
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

0202020202020202 09090909 DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER

DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

0202020202020202 09090909 DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER

532532532532 3.000,003.000,003.000,003.000,0027.812.2701.2096.0000 MANUTENCAO DE CAMPOS E QUADRAS ESPORTIVAS
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:Anulação:Anulação:Anulação:

03030303 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCASSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCASSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCASSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS02020202 01010101

46464646 -1.052,00-1.052,00-1.052,00-1.052,0028.846.0000.0003.0000 SENTENCAS JUDICIAIS RELATIVO A PESSOAL
3.1.90.91.00 Sentenças Judiciais
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

47474747 -3.600,00-3.600,00-3.600,00-3.600,0028.846.0000.0004.0000 SENTENCAS JUDICIAIS
3.3.90.91.00 Sentenças Judiciais
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

04040404 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDO02020202 04040404

2081208120812081 -8.800,00-8.800,00-8.800,00-8.800,0012.122.1202.2009.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.3.90.30.00 Material de Consumo
2 Recursos de Exercícios Anteriores
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

026 SEMINC

0 Não se Aplica

05050505 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE02020202 01010101

188188188188 -16.400,00-16.400,00-16.400,00-16.400,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

002 SAÚDE 15%

007 SAUDE

1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde

DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

05050505 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE02020202 01010101

188188188188 -5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

002 SAÚDE 15%

007 SAUDE

1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde

188188188188 -2.000,00-2.000,00-2.000,00-2.000,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

002 SAÚDE 15%

007 SAUDE

1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde

190190190190 -5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
600 Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

600 Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

059 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

027 PAB.V

0 Não se Aplica

190190190190 -900,00-900,00-900,00-900,0010.301.1001.2063.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
600 Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

600 Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

059 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

027 PAB.V

0 Não se Aplica

06060606 HABITACAO, PRO-MORADIAHABITACAO, PRO-MORADIAHABITACAO, PRO-MORADIAHABITACAO, PRO-MORADIA02020202 03030303

380380380380 -20.000,00-20.000,00-20.000,00-20.000,0016.481.1602.2052.0000 MANUTENCAO DE MORADIAS POPULARES RURAIS
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

381381381381 -3.000,00-3.000,00-3.000,00-3.000,0016.482.1602.2053.0000 MANUTENCAO DE MORADIAS POPULARES URBANAS
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

06060606 HABITACAO, PRO-MORADIAHABITACAO, PRO-MORADIAHABITACAO, PRO-MORADIAHABITACAO, PRO-MORADIA02020202 03030303

381381381381 -3.000,00-3.000,00-3.000,00-3.000,0016.482.1602.2053.0000 MANUTENCAO DE MORADIAS POPULARES URBANAS
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

381381381381 -2.000,00-2.000,00-2.000,00-2.000,0016.482.1602.2053.0000 MANUTENCAO DE MORADIAS POPULARES URBANAS
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

381381381381 -800,00-800,00-800,00-800,0016.482.1602.2053.0000 MANUTENCAO DE MORADIAS POPULARES URBANAS
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

381381381381 -700,00-700,00-700,00-700,0016.482.1602.2053.0000 MANUTENCAO DE MORADIAS POPULARES URBANAS
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

07070707 DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS02020202 01010101

423423423423 -14.000,00-14.000,00-14.000,00-14.000,0015.452.1502.0021.0000 REPASSE AOS CONSORCIOS DE LIMPEZA PUBLICA
4.4.71.70.00 Rateio pela Participação em Consórcio Público
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

423423423423 -950,00-950,00-950,00-950,0015.452.1502.0021.0000 REPASSE AOS CONSORCIOS DE LIMPEZA PUBLICA
4.4.71.70.00 Rateio pela Participação em Consórcio Público
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4419 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-87.202,00

PREFEITO MUNICIPAL
DIRCEU D'ANGELO DE FARIA

		2023-12-15T11:48:13-0300
	DIRCEU D ANGELO DE FARIA:56337183649